UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Florestal

EDITAL PPGCIFLOR Nº 04/2024 RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR(A) E VICE-
COORDENADOR(A) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA FLORESTAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO ACRE – MANDATO 2024-2026.

O Presidente da Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Ciência Florestal (PPGCIFLOR), da
Universidade Federal do Acre (UFAC), instituída pela PORTARIA Nº 1604, DE 05 DE JUNHO DE 2024, em
conformidade com o que dispõe a legislação em vigor, torna público o resultado final das inscrições das chapas
para a eleição de coordenador e vice- coordenador para mandato 2024 - 2026:

Chapa Única: CILFOR 4.0

Candidato a Coordenador Prof. Dr. Paulo André Trazzi

Candidata a Vice - coordenadora Profª. Drª. Sabina Cerruto Ribeiro

Rio Branco, 24 de outubro de 2024.

PROF. DR. FELIPPE COELHO DE SOUZA
Presidente da Comissão Eleitoral

PORTARIA Nº 1604, DE 05 DE JUNHO DE 2024